
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

185Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXVI

(Continua na próxima página)

Estado do Piaui 
Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piaui ti Rua 7 de Setembro, n' 480 - Centro - Novo Oriente do Piaui-PI -

CEP 64.530-000 
- CNPJ: 06.554.834'0001-14 

E- mail: municipiodenovoorientedopiaui@gmail.co 

como coparticipação no valor total de R$ 2.000,00(dois mil reais) para moradia e 
alimentação do Médico do Programa Mais Médico pelo Brasil. 

Art. 19. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
à 05 de Janeiro de 2024 . 

Publique-se, cumpra-se, 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE DO PIAUI, EM _12 DE 
JANEIRO DE 2024. 

Francisco Afonso Ribeiro Sobreira 
Prefeito Municipal 

ld:OCCSSAC4FECASF63 

~ 
PN-f•tturo Munlclpol 

NOVA SANTA RITA-PI ---
DECRETO Nº 002/2024. 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI 
CNPJ nº: 01.612.599/0001-87 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do Art. 58, inciso XXV, da Lei Orgânica do Município 

de Nova Santa Rita-PI. 

DECRETA: 

Art. 1º - Ceder com ônus para o órgão de origem, o servidor público municipal 

MARCOS DANIEL COELHO MOURA, brasileiro, solteiro, Técnico em 

Agropecuária, com CPF: 059.811.953-12, portador da RG nº 4.009.568 SSP/PI, 

Registro no CFTA nº 05981195312, conforme Contrato SMAFP Nº 001/2024 junto a 

essa Prefeitura para o Instituto de Secretaria de Assistência Técnica e Defesa 

Agropecuária - SADA, até o período do contrato em vigor. 

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor na data de sua assinatura. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, Estado do Piauí aos 12 de 

julho de 2024. 

HELI MARQUES DE 
CARVALHO:008303453 

ú 

Assinado de forma digital por HELI 
MARQUES DE 

l>,&ALHO:0083034S361 
Dado s: 2024.01 .12 10:27:44 -03'00' 

Heli Marques de Carvalho 
Prefeito de Nova Santa Rita - PI. 

ld:089B8A5BE62C611E 
9<Jllll.:l'l,fq.,. ~ 

• 

ESTADO DO PIAUÍ ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA Sente Aõffieni 

e-mail: qab.santafilomena@hotmail.com ~ 
Avenida Barão de Santa Filomena, 130, centro, 64.945-000, Santa Filomena-PI 

CNPJ-06.554.240/0001-14 

ERRATA 

EXTRATO DE CONTRATO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N!! 

007/2021. 

No EXTRATO DE CONTRATO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 
N!! 007/2021 publicado no dia 11 de Janeiro de 2024, edição IVCMLXXXIV, à página 
110, no Diário oficial dos Municípios - DOM_PI. Onde se lê "CONTRATADA: 

PORTELA & LEAL ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ Nº 33.767.911/0001-

06,", leia-se "CONTRATADA: LUANNA GOMES PORTELA SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ Nº 33.767.911/0001-06". Santa Filomena
PI, 12 de Janeiro de 2024. Moises de Sousa Neris - PREGOEIRO de Licitação-CPL. 

ld:09FECFD443865F6D 

• 
ESTADODOPIAUI f çilJ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 
Avenida Barão de Santa Filomena, 130, centro, 64.~00, Santa Filornen• 1 

CNPJ -06.554.240/0001-14 Sente FIÕmenê 
tlilltllll,o 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 071/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2023 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Homologação do Processo Administrativo n' 071/2023, na 
modalidade Pregão Eletrônico n' 017/2023, objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO 
DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O ATENDIMENTO DA 
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 
FILOMENA E SECRETARIAS, PARA O EXERCÍCIO DE 2024, 
confonne especificações técnicas do Edital, Termo de 
Referência e Anexos. 

Considerando a decisão do Presidente e membros da Comissão de Licitação, Ata de Abertura e julgamento da 
Documentação e Propostas da empresas licitantes, confirmo a classificação e HOMOLOGO o resultado da presente 
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o n' 017/2023, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O ATENDIMENTO DA DEMANDA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA E SECRETARIAS, PARA O EXERCÍCIO DE 2024, conforme especificações 
técnicas do Edital, Termo de Referência e anexos, sob regime de menor preço GLOBAL POR LOTE, em favor da 
empresa MILTON REIS CNPJ: 09.286.894/0001-00, vencedora do certame nos seguintes valores: 

LOTEI• MATERIAL LIMPEZA ADMINISTRACAO 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VALOR VALOR 
UNITARIO TOTAL 

AGUA SANITARIA, MUL TIUSO, COMPOSIÇAO HIDROXIDO DE SODIO 
E ÁGUA, PRINCIPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE 

1 CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM REGISTRO E ex 400 R$ 14,00 R$ 5.600,00 
AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO EMITIDOS PELO MINISTÉRIO 
DA SAÚDE. CAIXA C/ 12 UNIDADES. 

2 ALCOOL LIQUIDO 70', ALCOOL ETILICO HIDRATADO, LIQUIDO, UND 400 R$ 6,00 R$ 2.400,00 REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM DE 1 LITRO 
3 BALDE PLASTICO, 105 L UND 100 R$ 55,00 R$ 5.500,00 

ODORIZADOR, EM AEROSSOL, FRASCO DE 360ML, COMPOSIÇAO: 

4 EMULSIFICANTE, ANTIOXIDANTE, FRAGRÂNCIA, VEICULO E 
UND 200 R$ 5,00 R$1 .000,00 PROPELENTES, REGISTRO NA ANVISA/MS, COM VALIDADE MÍNIMA 

DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. 
5 CESTO PARA LIXO, 12L COM TAMPA E PEDAL UND 300 R$ 23,00 R$ 6.900,00 

DESINFETANTE. CONCENTRADO EUCALIPTO, FLORAL ou 
LAVANDA, PARA LAVAGEM GERAL DE SUPERFICIES, BANHEIROS E 

6 
UTENSILIOS, TEOR DE ATIVOS: 25% DILUIÇÃO MÁXIMA: 1/200. ex 300 R$ 25,00 R$ 7.500,00 ANTISSÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, EMBALAGEM DE 1 
LITRO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DATA DE 
FABRICACÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES. 
DETERGENTE LIQUIDO, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRAOAVEL 
E TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCO COM 500ML COM 

7 TAMPA DOSADORA. DEVEM CONSTAR NO RÓTULO O N" DO ex 400 R$ 25,00 R$10.000,00 
REGISTRO NA ANVISA/MS, CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, 
VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS - CAIXA C/ 24 UNIDADES. 
ESPONJA MUL TIUSO PARA LAVAGEM DUPLA FACE, NAS CORES 

8 VERDE E AMARELA, MED. APROX. 100X70X18MM, SENDO UMA UND 400 R$1,00 R$ 400,00 
FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA, COM REGISTRO NA ANVISA/MS, 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

